
 

 

Na temelju članka 16. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, 36/95, 70/97, 128/99, 

57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 

94/13, 153/13, 147/14, 36/15) i članka 28. točke 30. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 02/18 i 03/18), Gradsko vijeće Grada Vodica, na 8. sjednici od 12. lipnja 2018. godine, 

donosi 

 

 

ODLUKU 

o dopunama Odluke o komunalnom redu 

 

 

Ĉlanak 1. 

U Odluci o komunalnom redu („Službeni glasnik Grad Vodice“, broj 02/18) iza poglavlja 22. 

Vrijeme zabrane građevinskih radova, članka 66. dodaje se novo poglavlje 23. Spaljivanje otpada, 

članak 66. a koji glasi: 

„Zabranjeno je spaljivanje komunalnog otpada, krupnog (glomaznog) komunalnog otpada, 

miješanog komunalnog otpada i dr. na području Grada Vodica u Zonama 1., 2. i 3. određenim u članku 

66. ove Odluke.“ 

 

Ĉlanak 2. 

 U članku 128. stavku 1. dodaje se točka z) koja glasi: 

„ – postupa suprotno odredbi članka 66.a“. 

 

Ĉlanak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

 

KLASA: 363-01/18-01/17 

URBROJ: 2182/04-03/08-18-2 

Vodice, 12. lipnja 2018. godine 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marin Mikšić 
 

 

 

 

 

 


